
Management 45 / 60 plus
aneb využití potenciálu starší generace 

Nová dimenze života
aneb vitalita, smysl a přínos 45 a 60 plus

Práce, rodina a leadership
Manažerské principy demokratického 
vedení lidí v zrcadle vedení lidí v zrcadle 

Síla myšlenky 
aneb jak pozitivně ovlivňovat svůj život

Jak využívat svůj zdroj vnitřní síly
aneb mentální trénink

Energie peněz
aneb jak dospět k hojnosti

Mužsko-ženský principMužsko-ženský princip
aneb poznání cesty k úspěchu

Harmonizace životní energie
aneb jak posilovat své zdraví a vitalitu

Jak najít štěstí cestou životem
aneb život podle vesmírných zákonů

Poznej svůj mozek
aneb víš co máš v hlavě?aneb víš co máš v hlavě?

Motivace a entuziasmus
aneb nahoďte vrtule

Vztahová inteligence
aneb harmonizace mezilidských vztahů

Firemní kultura
aneb odraz úrovně výchovy zaměstnanců

Hodnocení zaměstnancůHodnocení zaměstnanců
aneb nutné zlo ve firmách?

Stress management a emoce
aneb jak si zachovat svoje zdraví

Time management
aneb lze dohonit čas?

Vedení a řízení lidí
aneb jak být úspěšným manažeremaneb jak být úspěšným manažerem

IQ již nestačí 
aneb jak rozvíjet další druhy intelignece

ROZVOJ POTENCIÁLU ZAMĚSTNANCŮ
aktuální nabídka na rok 2012

Most k týmovému porozumění 
aneb komunikací k synergii

Džípíes porozumění 
aneb praktické mapy komunikace

Komunikace bez obalu 
aneb krása bez závoje

Od nepochopení k porozumění Od nepochopení k porozumění 
aneb pojďme si rozumět

Emoce v komunikaci 
aneb Emoce = dobrý sluha – špatný pán

Emoční aikido 
aneb jak se naučit využívat emoce 
ve svůj prospěch

Opice za krkem Opice za krkem 
aneb zodpovědnost v komunikaci

Opice za krkem 
aneb jak přenechat zodpovědnost svým 
podřízeným a nebrat ji na svá bedra

Od reaktivity k proaktivitě 
aneb komunikační návyky k aktivnímu 
zapojení se do děnízapojení se do dění

Od stížností a výmluv k řešení 
aneb co se mi nelíbí, u piva v hospodě 
nevyřeším

Komunikace v pohybu
aneb prožitková komunikace

Konflikt jako příležitost k osobnímu růstu
aneb využití konfliktu a jeho potenciáluaneb využití konfliktu a jeho potenciálu

Intuice a kreativita
aneb překonání hranic logiky a 
zavedených postupů

Diversita 
aneb různorodost přínosem pro 
konkurenceschopnost

Work-life integrationWork-life integration
aneb od workoholismu k rovnováze 
a vyšší efektivitě

Cesta ke spokojenému životu
aneb radost v práci i v soukromém životě

Vážení obchodní přátelé,

připravili jsme pro Vás přehled nových kurzů z oblasti rozvoje osobnosti a osobního i týmového potenciálu Vašich 
zaměstnanců. Složení jednotlivých kurzů nejen reaguje na aktuální poptávku od našich klientů, ale navíc obsa-
huje i  nová témata, metodiku a možnost cíleného propojení v rámci komplexního systematického vzdělávání. 
Nové kurzy Vám přinesou  navýšení kompetencí, nové úhly pohledu, motivaci k  pozitivní změně  včetně jejího 
následného nastartování a netradiční pojetí, které umožní snadnější aplikaci získaných vědomostí a dovedností do 
každodenní praxe.každodenní praxe.

Těšíme se na setkání s Vámi!


